Российская Федерация
Архангельская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от      22.10.2010   №  404-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений  и дополнений  в постановление Администрации Северодвинска от 19.02.2010 № 67-па
               

В  целях  приведения  постановления  Администрации  Северодвинска   от  19.02.2010 № 67-па «О  проведении открытых аукционов по предоставлению права на заключение договора на право размещения нестационарного объекта  мелкорозничной сети на территории Северодвинска в 2010 году» в соответствие  с  Федеральным  законом  от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской  Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в постановление Администрации Северодвинска от 19.02.2010 № 67-па «О проведении открытых аукционов по предоставлению права на заключение договора на право размещения нестационарного объекта  мелкорозничной сети на территории Северодвинска в 2010 году» следующие изменения  и дополнения:

1. Изложить заголовок постановления в редакции: «О проведении открытых аукционов по предоставлению права на заключение договора на право размещения нестационарного объекта  торговли и оказания услуг на территории Северодвинска в 2010 году».

2. В преамбуле постановления заголовок постановления Администрации Северодвинска от 12.11.2009 № 10-па изложить в редакции: «Об упорядочении размещения нестационарных объектов торговли и оказания услуг на территории Северодвинска».
3. Дополнить пункт 1 абзацем следующего содержания:

«Провести открытые аукционы по предоставлению права на заключение договора на право размещения нестационарных объектов торговли и оказания услуг  на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, либо на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, в срок до 29.12.2010, в соответствии со Схемой размещения нестационарных объектов торговли (изотермические емкости и цистерны, автомагазины (автолавки, автоприцепы, тонары), палатки) на территории Северодвинска на 2011 год, утвержденной постановлением Администрации Северодвинска от 20.10.2010 № 393-па.»

4. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

Мэр Северодвинска
              М.А. Гмырин